

2. melléklet 3.3. VI. Közzétételi egység: az EU támogatásával megvalósuló fejlesztések leírása

Adatszolgáltató: ORFK GF Európai Támogatások Osztálya

Sorszám	A projekt megnevezése	A projekt célja	A finanszírozás forrása		A támogatás forrásának megjelölése (alap, eljárástípus, nemzeti közti megállapodás, operatív program stb.)	Megvalósító szervezet	Partner/ együttműködő szervezetek	Szakirányítói Twinning projektek száma	A projekt megvalósítás időtartama		Megvalósítás helyszíne	Megjegyzés
			előnyezett támogatás	összes					kezdő időpont	záró időpont		
1.	EEOON Trainings - Tűzserzés képzések	A program célja, hogy megerősítse az EEOON (tűzserzés képzések) által támogatott tevékenységeket a CBRN és a robbanóanyagok területén, annak érdekében, hogy az uniós tagországok illetékes hatóságainál, a különböző fenyegetettségekkel és új módszerekkel foglalkozó tűzserzők és CBRN szakértők szaktudását, képességeit továbbfejlessze.	58 262 570 Ft	2 922 816 Ft	Internal Security Fund	ORFK	Készenléti Rendőrség	-	2021.07.01	2023.12.31	Az ORFK, a Készenléti Rendőrség, a német, a portugál, a holland és az osztrák Rendőrség konzorciumi együttműködésben, 2021. június 22-én Támogatási Megállapodást kötött az EU Bizottsággal. Az időközben bekövetkezett Covid járvány és piaci bizonytalanságok miatt a német és holland Rendőrség a kilépés mellett döntött, ezért a konzorcium Támogatási Megállapodás módosítást írt alá 2023. május 05-én, a német és a holland Rendőrség feladatainak átvételével és az eredeti támogatási keret teljes mértékű fenntartásával. A partnerek a projektben vállalt valamennyi képzést megtartották, a koordinátori szerepet betöltő ORFK a jelentéseket az EU Bizottság honlapjára felhőltte. A projekt kiegészített szakmai és pénzügyi zárójelentését a konzorcium 2024. szeptember 13-án benyújtotta, jelenleg a jelentést az EU Bizottság értékeli.	Az ORFK 2025. január 07-én az EU-s portálon keresztül megvalósította a Bizottság levelet, amelyben megerősítették, hogy a bizottság szándékozik egyértelműen és a konzorcium késem ill a fel nem használt támogatás visszafizetésére. Jelenleg a végző jelentés a kifizetés (esetintekben visszafizetés) szakaszba lépett. A portugál és az osztrák partnerek, valamint a Készenléti Rendőrség is visszatartta a fel nem használt támogatási részt. A benyújtott zárójelentés kapcsán az EU Bizottságtól visszajelzés, illetve visszafizetés felhívás még nem érkezett.
2.	Kübekháza-Rábé közti határátelölhely létesítése	A magyarországi Kübekháza és a szerbiai Rábé közötti közti határátelölhely létesítése a projekt célja. A megvalósítás helyszín kijelölését, a szükséges földterület megvásárlását követően a tervdokumentációk elkészültek, majd megépülnek a létesítmények. A beruházás mellett a határátelölhely működéséhez szükséges eszközök is beszerzésre kerülnek.	2 387 768 668 Ft	1 224 329 483 Ft	Belső Biztonsági Alap BBA-2.6.1/6-2018-00001	ORFK	Nemzeti Adó- és Vámhivatal	-	2018.02.01	2024.03.31	Az EUTAF 2024. szeptember-október hónap folyamán ellenőrzést folytatott le a projektben. A vizsgálat a projektkezdés óta összesen 3 203 2591 Ft összegben pénzügyi korrekciót állapított meg, valamint hiánypótlást írt elő a jelentésben rögzített hiányosságok megszüntetésére, aszfalt mutatvételezéssel kapcsolatos ellenőrző mérésre, valamint a hiányosságok megszüntetését követően egy rendkívüli jelentés összeállítására az Irányító Hatóság részére.	Az EUTAF jelentésben rögzített hiányosságok megszüntetésének határideje 2025. május 31. A hiányosságok megszüntetését követően - jelentéstétel keretében - az ORFK beszámolót készített az Irányító Hatóság részére 2025. április 30-ig. Az Irányító Hatóság sora kívüli helyszíni utóellenőrzést tervez, amelynek előzetesen egyeztetett időpontja 2025. július 10. A végző dátumról haladéktalanul tájékoztatói foglunk a Csongrád-Csánád VMRFK munkatársait.
3.	Röszke és Tompa határátelölhelyek fejlesztése	Röszke autópálya határátelölhely és Tompa közti határátelölhely átvezetőképességek fejlesztése a schengeni vívmányok alkalmazásának 2015. évi értékelése során tett ajánlásaival összhangban.	02 991 658 Ft	0 Ft	Belső Biztonsági Alap BBA-2.6.1/6-2018-00002	ORFK	-	-	2018.10.01	2024.03.31	A kivitelezési tervdokumentáció elkészült, amely műszaki szempontból megfelel az építési engedélyben foglaltaknak, így 2024. március 28-án elfogadásra került. A projekt szakmai és pénzügyi zárójelentését a Felső Hatóság megküldte részünkre. Az abban foglaltak alapján 7 158 477 Ft fel nem használt forrás visszafizetésére intézkedtek.	
4.	Záhony közti határátelölhely fejlesztésének tervezése		133 909 201 Ft	184 662 469 Ft	Belső Biztonsági Alap BBA-2.6.1/12-2019-00001	ORFK	Nemzeti Adó- és Vámhivatal	-	2019.03.01	2023.11.30	Az MG Építész Kft.-vel (Tervező) kötött Vállalkozási Szerződés felmondásra került, melyet követően megküldték részünkre a pénzügyi elszámolást. A megküldött dokumentum szakmai felőlvizsgálata műszaki szempontból megtörtént és megállapíthatóvá vált, hogy a műszaki leírás és az elvégzett munka nincs összhangban, az elkészült tervek nem felelnek meg a műszaki leírásban foglaltaknak, ezáltal nem felel meg a vázlattev szintű követelményeknek.	
5.	A nyírbátori őrzött szállás felújítása	A projekt célja a börtönüzemű körletének megújítása és az épület teljeskörű felújítása, korszerűsítése a CPT alapelvekkel összhangban.	2 332 070 148 Ft	0 Ft	MMIA-3.1.6/8-2019-00001	ORFK	Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Rendőr-főkapitányság	-	2019.07.01	2024.02.29	Az EUTAF 2024. szeptember-október hónap folyamán ellenőrzést folytatott le a projektben. A vizsgálat a projektkezdés óta összesen 2 959 121 Ft összegben pénzügyi korrekciót állapított meg, valamint hiánypótlást írt elő a megvalósulási terv elkészítésére és ellenőrzésére vonatkozóan, továbbá a tájékoztató berendezés hiányzó létesítési és használatba vételi engedélyének beszerzését illetően.	Az EUTAF jelentésben rögzített hiánypótlás teljesítéséhez szükséges dokumentumokat a műszaki ellenőr és Szabolcs VMRFK megküldte. Az Irányító Hatóság 2025. május 29-én elfogadta a hiánypótlás során beküldött dokumentumokat.
6.	SCOPE II „Migráncsempészség elleni küzdelem Törökországgal együttműködve, Európában létrehozandó közös műveleti partnerség” határ	A projekt fő célja az EU felé vezető migrációs útvonalakon zajló embercsempészség elleni küzdelem támogatása és megőrzése. A projekttevékenységek keretében a magyar, német, török és az adott nyomozati műveletekben, konkrét ügyekben érintett, más nemzetiégi szakértők stratégiai találkozókon, műveleti megbeszéléseken vehetnek részt. Koordinátor: Német Szövetségi Rendőrség Projektpartner: ORFK, KR NNI NBEO IMEO	214 984 739 Ft	23 887 193 Ft	Internal Security Fund	ORFK	Készenléti Rendőrség	-	2023.10.01	2026.09.30	Az Európai Bizottság a Támogatási Megállapodást (Grant Agreement) 2023. május 22-én aláírta. A szükséges önrészt a Belsőbiztonsági tárca biztosítja. A tevékenységek végrehajtása 2023. október 1-jén kezdett vette. A koordinátor és az ORFK között kötött Konzorciumi Megállapodást a felek 2024. április 4-én írták alá. 2025. március 12-13. között, Potsdamban a Koordinátor Irányító Bizottsági Ülést tartott, ahol a résztvevők értékelték a 2024. év projekttevékenységeit, valamint körvonalazták a 2025. év további szakmai programját. 2025. május 26-30. között 5 török rendőrségi/csendőrségi szakértő vett részt magyarországi tanulmányúton. A program célja az volt, hogy a török delegáció részletes betekintést nyerjen a magyar rendőrművelet szervező - különösen az NNI és a Készenléti Rendőrség - munkájába, valamint a Magyarországon alkalmazott határvédelmi gyakorlatokba. 2025. június 17-20. között a KR NNI 2 szakértője vett részt a Potsdamban megrendezett OSINT Workshopon. A találkozó egyik fő célja az OSINT információtechnológiai eszközök igénybevételeivel végrehajtandó, potenciális közös nyomozások kereteinek meghatározása volt, 2025. június 17-19. között műveleti megbeszélésre került sor Budapesten, török rendőrségi és csendőrségi, valamint osztrák rendőrségi szakértők, továbbá budapesti török önkéntesek részvételével. A találkozó témája az országainkat általánosan érintő, illegális migrációval összefüggő tendenciák, büntügyi és rendészeti tevékenységek, valamint határvédelmi feladatok bemutatása és a bűnműködési tapasztalatok megosztása volt.	
7.	SG alapú széleskörű készenléti (PPDR BB) szolgáltatás biztosítása az EU-s külső (schengeni) határon	A konzorciumban részt vesz a Pro-M Zrt., az Idomsoft Zrt., az Országos Mentőszolgálat, az Országos Rendőr-főkapitányság és a Magyar Honvédség Parancsnoksága. Az utóbbi három végfelhasználónak a tesztelésben van szerepe, ezért a támogatási keretből részükre nincs forrás biztosítva. A támogatási szerződés alapján a projekt munka 2023. január 1-ével megkezdődött, amely első lépéseként 2023. február 28-án projektindító értekezlet zajlott le. A projekt 2025-ben zárul.	1 972 617 630 Ft	0 Ft	101094972 - CEF-DIG-2021-SGSMARTCOM	Pro-M Zrt.	IdomSoft Zrt. ORFK OMSZ HM	-	2023.01.01	2025.12.31	A konzorciumban részt vesz a Pro-M Zrt., az Idomsoft Zrt., az Országos Mentőszolgálat, az Országos Rendőr-főkapitányság és a Magyar Honvédség Parancsnoksága. Az utóbbi három végfelhasználónak a tesztelésben van szerepe, ezért a támogatási keretből részükre nincs forrás biztosítva. A támogatási szerződés alapján a projekt munka 2023. január 1-ével megkezdődött, amely első lépéseként 2023. február 28-án projektindító értekezlet zajlott le. A projekt 2025-ben zárul.	

8.	Korszerű mobil hőképfelderítő rendszerek beszerzése	A projekt célja Magyarország schengeni külső határszakaszain az államhatár hoi és túldolai terepszakaszainak megfigyelésére szolgáló felderítő eszközök kiegészítése korszerű, új típusú hordozóeszközökre szerelt felderítőeszközökkel és rendszerekkel.	4 791 644 946 Ft	0 Ft	HAVE_PLUSZ-1.1.5-24-2024-00001	ORFK	-	2023.08.15	2027.09.15.	A támogatási szerződést a felek 2024. negyedik negyedévében aláírták. A közbeszerzési eljárás előkészítése folyamatban van, azt a DKÜ Zrt. folytatja le. 2025. február 17-én megrendezésre került a személyes előzetes piaci konzultáció, ahol a DKÜ Zrt. és az ORFK képviselői és további 12 gazdasági szereplő képviselője viattua meg a közbeszerzési eljárás dokumentációjához kapcsolódó kérdéseket. Az előzetes piaci konzultáció követően a DKÜ Zrt. elfogadta az ORFK álláspontját, amely szerint a közbeszerzési eljárást egy részben szükséges lefolytatni. A műszaki leírás átdolgozása megkezdődött. Amak véglegesítését és jóváhagyását követően újabb előzetes piaci konzultációra kerül sor, majd az összeállított közbeszerzési dokumentációt megküldjük az Irányító Hatóságnak ex-ante ellenőrzésre. A műszaki leírás, a projekt ütemezése, a projekt véghatárideje és a költségvetés változása végett módosítási igénybejelentés került benyújtásra, amelyet az Irányító Hatóság jóváhagyott. Ennek értelmében a projekt véghatárideje - a közbeszerzési eljárás elhúzódása miatt - 2027. szeptember 15-re módosul, továbbá a projekt költségvetése a horizontális tevékenységek (képzések) költségével csökken - a képzéseket a ROKK hajtja végre. A módosított közbeszerzési dokumentáció elkészült, ismételt előzetes piaci konzultáció megtartására kerül sor írásban, az EKR rendszeren keresztül.
9.	EES-hez kapcsolódó további szoftverfejlesztés és eszközbeszerzés	Az európai határregisztrációs rendszer (Entry-Exit System, röviden EES) az Európai Unió egyik nagyszabású információs rendszere, amelynek elődleges funkciója, hogy rögzítse a harmadik országheli állampolgárok schengeni-övezetbe történő belépésének és kilépésének vagy a beutazás esetleges megtagadásának adatait, továbbá automatizálja ezeket a folyamatokat. A projekt célja a fejlesztett Nemzeti Határellenőrzési és Regisztrációs Rendszer szakrendszert (NOVA.Border) implementálása a központi EES szakrendszerhez, valamint 27 db beltéri arcképrögzítő torony beszerzése.	892 150 057 Ft	0 Ft	HAVE-PLUSZ-1.4.1.-2024-00002	ORFK		2024.04.15	2025.07.31	Az ORFK által benyújtott HAVE-Plusz 1.4.1. azonosítójú pályázatot az Irányító Hatóság 892 150 057 Ft összegben támogatásra érdemének ítélte. A támogatási szerződés aláírására 2024. november 15. napján került sor. Az ajánlati felhívás beszerzési dokumentációját az ORFK 2024. december 10-én megküldte az Irányító Hatóság részére; annak felfülvizsgálata lezárult. Az IdomSoft Zrt.-től a szoftverfejlesztésre új indikativ ajánlatot kért be az ORFK, mivel módosult a műszaki specifikáció. A DKÜ Zrt. felt. 2025. június 20-án qja benyújtottuk a igénytünk az eljárás lebonyolítására. A beltéri arcképrögzítő tornyok műszaki specifikációját változtatt, ezért ezen eszközök integrációjára indikativ ajánlatot kért be az ORFK az IdomSoft Zrt.-től. A beltéri arcképrögzítő tornyok esetében szintén új indikativ ajánlatot kellett kérni, melyek beérkezését követően az ORFK 2025. május 22-én rögzítette a beszerzésről szóló igényét a VBÜ Zrt. portálon. Az EPTK rendszerben a projekthez tartozó mérőföldkövet, a műszaki-szakmai tartalmat és a költségvetést az ORFK módosította, melyeket 2025. június 18-án nyújtottuk be az Irányító Hatóság részére.
10.	DELO	A kihelyezett okmányszakértő tisztek (3 fő) Magyarország Isztambuli Főkonzultátusán, Magyarország Kairói Nagykövetségén és Magyarország Ujdelhi Nagykövetségén teljesítenek szolgálatot, ahol szakértői vizsgálat alá vonják a vízumkérelmekhez és a klasszikus konzuli ügyekhez beadott biztonsági okmányokat, támogató dokumentumokat, továbbá segítséget nyújtanak a személyazonosság csálások, személyeserek kiszűrésénél.	253 469 484 Ft	0 Ft	HAVE Plusz 2.3.1-24.	ORFK		2024.01.01	2025.12.31	A összekötőtisztek kiutazása a 2024. év elején megtörtént, a projektet előfinanszírozásból elindítottuk. A Támogatási Szerződés 2024. december 03-án került aláírásra. Az első és második mérőföldkövet kapcsolódó szakmai beszámoló az EPTK rendszeren keresztül rögzítettük. Az előigénylést 2025. március 14-én benyújtottuk az Irányító Hatóság felé. 2025 májusában mindhárom konzorciumi tag részére átutalta az előleget az Irányító Hatóság. Két időközi elszámolást az Irányító Hatóság jóváhagyott, a harmadik ellenőrzése még zajlik. A Támogatási Szerződés második mérőföldkövében tervezett esélyegyenlőségi horizontális képzés a harmadik mérőföldkö során kerül megvalósításra, mivel a Támogatási Szerződést a felek 2024 decemberében írták alá. Ennek okán módosított igényt nyújtottuk be, melyet az Irányító Hatóság 2025. június 16-án jóváhagyott. A 2025. június 16-ra kitűzött fél éves szakmai beszámoló előkészítése folyamatban van.
11.	Az integrált határ igazgatás végrehajtását szolgáló működési támogatás	A projekt elsődleges célja a határ ellenőrzés személyi feltételeinek biztosítása kapcsán a Zahony HHR hivatásos állományáa bérköltségeinek finanszírozása.	1 999 996 829 Ft	0 Ft	HAVE_PLUSZ-1.5.1-24-2024-00001	ORFK		2023.11.01	2024.12.31	A projekt keretében a magyar-ukrán határszakasz szakmai szempontok alapján kiválasztott szervezeti eleme hivatásos állományának bérijellegi kiadásait, valamint - a közvetlen személyzeti költségvetési elterít. elszámolható költségek rövid - üzemeltetési költségei kerülnek finanszírozásra. A határ ellenőrzési feladatok ellátása érdekében a különböző szolgálati beosztásokat betöltő határrendeszek által havonta ténylegesen (túlvételek nélkül) teljesített munkaidő időszakos támogatására kerül sor. A szolgálati órák számát - a Hszr. és a szolgálattervezetre vonatkozó belső normák alapján - fő szabály szerint a havi munkanapok számának, és a napi 8 órák munkaidőnek a szorzata adja.
12.	Együttműködés erősítése az integrált határ igazgatás külső szektoraiban	A főbb migrációs útvonal több pontban való megerősítése érdekében a nemzetközi és hazai egyeztetések eredményeképp a szerb-észak-macedón és a szerb-magyar államhatáron megerősített szolgáltatatlás folyik.	3 236 244 724 Ft	0 Ft	HAVE_PLUSZ-1.2.1-24-2024-00001	ORFK		2023.01.01	2024.12.31	A projekt keretében a magyar rendőri kontingensek szerb-észak-macedón határszakaszon való feladatellátása biztosította azt, hogy az illegális migrációval összefüggő jogellenes cselekmények egy részt már délebben fel tudják fedni és nem az EU schengeni külső határszakaszán. A cseh rendőri kontingensek magyar-szerb határszakaszon való jelenléte hozzájárult a rendelkezésre álló humánerőforrás növeléséhez és az erők-eszközökkel való rugalmasabb manőverezéshez. A török rendőrök a Csangrid-Csanád Vármegei Rendőrfőkapitányság magyar-szerb és magyar-román határszakaszán lévő határátelölhelyeken részt vettek a határforgalom-ellenőrzésben, amelynek során a szakmai tudással és a megnövekedett török állampolgárságú utasokkal kapcsolatos ügyintézés megkönnyítésével támogatják a munkánkat.
13.	Bűnügyi adatszere terén az Interoperabilitás, az Európai EIS adatfeldolrás és az Európai Rendőrségi Nyilvántartási Indexrendszer (EPRIS) funkcionálisok biztosítása a Robotzsaru Rendszerben	A projekt célja a Rendőrségi Robotzsaru rendszerének (RZS) továbbfejlesztése, amelynek keretében az Interoperabilitáshoz (IO) kapcsolódó modul kialakítása, az Európai Információs Rendszer (EIS) Dataloader modul kialakítása, valamint az Európai Rendőrségi Nyilvántartási Indexrendszer (EPRIS) modul kialakítása kerül fejlesztésre.	844 344 784 Ft	0 Ft	BBA_Plus_1.1.2-24-2024-00001	ORFK		2024.07.01	2027.03.31	A DKÜ Zrt. 2025. február 17-én megküldte a döntést, miszerint magához vonta az eljárás lefolytatását. A DKÜ Zrt. által összeállított közbeszerzési dokumentumok véglegesek, az EPTK rendszerben intézkedünk a közbeszerzési eljárás ex-ante ellenőrzésére. A közbeszerzési eljárás megindításához szükséges IHAT engedéllyel rendelkezünk, a fejlesztéshez szükséges, a központosított informatikai és elektronikus hírközlési szolgáltatásokról szóló 341/2024. (XI. 14.) Korm. rendelet szerinti határozatok beszerzése folyamatban van. A kötelező nyilvánosság biztosítása érdekében a honlapon történő megjelenés, a sajtóközlemény összeállítás, valamint az A2-es méretű információk töltők közzétele megtörtént. A projektben bűnügyi szakértelmet biztosító NEBEK részére 2 db notebook beszerzése folyamatban van, várható szállítás 2 héten belül. A szerverbeszerzés kapcsán a GF INFO által aktualizált műszaki leírás alapján indikativ ajánlatkérését küldtünk ki a NISZ Zrt. részére. A NISZ Zrt. részéről érkezett információbekerő dokumentum kitöltése időben elhúzódik, szakmai egyeztetés történt a tartalma kapcsán.